Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 125
комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«05» апреля  2023г.                                                                                      № _16-ОД___

О назначении ответственных

 С целью обеспечения стабильного функционирования учреждения, в соответствии с
действующим законодательством РФ и локальными актами ГБДОУ детского сада № 125

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соловьеву Елену Олеговну, воспитателя, ответственной за
информатизацию и ведение официального сайта учреждения.

2. Соловьевой Е.О. в своей работе руководствоваться соответствующими локальными
актами и инструкциями.

3. Контроль оставляю за собой.

Заведующий                                                              Лебедева Е.А.